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Kirjastopalveluiden järjestäminen on osa kuntien lakisääteisiä velvoitteita 
(yleisistä kirjastoista annetun lain ((1492/2016) 5 §). Kirjastotoiminnan ytimen 
muodostaa kirjojen ja muiden kulttuuriaineistojen lainaaminen: yhteiskunnan 
yleisestä digitalisoitumiskehityksestä huolimatta fyysisten kirjojen lainaus on 
jatkuvassa kasvussa, ja vuonna 2023 Kauniaisissa tehtiin kaikkien aikojen ennätys. 
Tämän lisäksi kirjaston ydintoiminta pitää sisällään lukuintoa ja -taitoa tukevia 
pedagogisia palveluita, tietopalvelua ja tietoyhteiskuntataitojen opastusta. 
 
Kauniaisten kaupunginkirjaston tilojen pinnat ja kalusteet ovat pitkälti 
alkuperäisiä vuodelta 1985, ja niiden tekninen käyttöikä on tullut tiensä päähän. 
LVI-tekninen järjestelmä on myös valtaosaltaan alkuperäinen, ja siihen kohdistuu 
osittainen päivitystarve. 
 
Tilastokeskuksen tuoreimman kuntakohtaisen väestönkasvuennusteen sekä 
asukas- ja käyntimäärän toteutumisen kymmenen vuoden tilastoaikasarjan 
mukaan laskettuna fyysisiä asiakaskäyntejä tulisi olemaan vuonna 2040 noin 
166 000 per vuosi. Määrä on kymmeniä prosentteja suurempi kuin 
kirjastotoiminnan alkaessa nykyisissä tiloissa, ja 17 % prosenttia suurempi kuin 
vuonna 1999. 
 
Käytettävissä oleva tilamäärä on edelleen sama kuin kirjaston valmistuessa 1985, 
vaikka niin kirjaston käyttäjämäärä kuin lainauksen volyymikin on merkittävästi 
kasvanut samanaikaisesti kuin palvelut ovat asiakastarpeiden ja lainsäädännön 
muutosten sekä digitalisoitumisen myötä monipuolistuneet: monipuolisen koulu- 
ja päiväkotiyhteistyön muodot, asiakastyöasemat, tabletit ja 
tietoyhteiskuntataitojen opastukset ovat tulleet jäädäkseen. Tämä asettaa 
kirjaston tilojen käytölle sellaisia erityisiä paineita, joita ei voida ratkaista ilman 
remonttia. 
 
Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt kirjaston remonttia koskevan 
hankesuunnitelman 13.11.2023. Hankesuunnitelman pohjalta on Tilakeskuksen 
johdolla valmisteltu oheiset luonnossuunnitelmat. Arkkitehti- ja 
sisustussuunnittelun on toteuttanut arkkitehti (SAFA), TaM Aki Hiltunen. 
Käyttäjien edustajina suunnittelussa ovat olleet kirjastopalveluiden päällikkö ja 
informaatikko. 
 

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Hyvinvointivaliokunta hyväksyy osaltaan luonnossuunnitelmat koskien kirjaston 
toiminnan uudelleen järjestämistä ja tilapintojen uusimista sekä talotekniikan 
parantamista. 
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